
54

TOPLINE TOPLINE DYNAMIC
L1 dub sukatý s prasklinami



55

TOPLINE
L1 sněhově bílá

TOPLINE
L1 bílý palisandr

TOPLINE  
bílý palisandr

KLASIK KOLEKCE 
Nevšední způsoby zpracování imitací povrchů dveří 
vnáší do prostoru pohodlí.



56

TOPLINE 
L1 dub ARCTIC

K 
D

IS
PO

ZI
CI

 T
AK

É 
VE

  S
VI

SL
É 

ST
RU

KT
U

ŘE
!

KLASIK KOLEKCE 
MATT LINE

Pokud se vám divoké struktury příliš 
nelíbí, rozhodněte se pro klidný 

a přirozený povrch. Pro styl, který 
dodá vašemu prostředí nádech 

elegance.

TOPLINE
L1 ořech TROPIC



57

TOPLINE
L1 ořech TROPIC



58

TOPLINE PLUS
NÁDECH PŘÍRODY, DŘEVA A ELEGANCE

Rustikální styl je znova oblíbený. Pokud ho chcete 
vnést do svého domova, zvolíte dřevo, které dává 
pocit tepla, domáckosti a spojení s přírodou. Nyní 
je dostupná nová paleta tonů a struktury dřeva, 
což znamená hodně rozmanitosti pro styl a vzhled. 
Můžete vybírat z barevných tónů natur, alpine a 
klasik, které mají hutnější, hrubou texturu a více 
suků, jež charakteristické rysy dřeva ještě zdůrazní.



59



60

RUSTIKA alpine se skvěle hodí na chaty a 
apartmány v alpském stylu, protože je svým 
vzhledem sladěna s přírodním okolím. Tato 
přírodní řada dveří totiž skvěle ladí s ostatním 
nábytkem a detaily v tomto stylu, současně 
dává pocit těsného spojení s přírodou. 

RUSTIKA natur je světlejších odstínů a 
velice krásně se hodí k různým parketám a 
dalším podlahám, které prostoru propůjčují 
trochu syrovosti a jednoduchý vzhled. Pokud 
ve svém domově chcete přírodní vzhled, je 
určitě správnou volbou!

TOPLINE PLUS
L1 dub sukatý s prasklinami RUSTIKA 

alpine

TOPLINE PLUS
L1 dub sukatý s prasklinami RUSTIKA 

natur



61

TOPLINE PLUS
L1 dub sukatý s prasklinami RUSTIKA 
klasik

RUSTIKA klasik jedinečným stylem a elegancí 
zcela doladí vzhled vašeho domova. Pokud 
zvolíte i nábytek z masivu a rustikální dekorace, 
vytvoříte příjemný a teplý prostor.

TOPLINE PLUS
dub sukatý s prasklinami RUSTIKA 
alpine

TOPLINE PLUS
dub sukatý s prasklinami RUSTIKA 
klasik

TOPLINE PLUS
dub sukatý s prasklinami RUSTIKA 
natur

K 
D

IS
PO

ZI
CI

 T
A

KÉ
 V

E 
SV

IS
LÉ

 S
TR

U
KT

U
ŘE



62

WOOD KOLEKCE



63

VZHLED PŘÍRODY 
A ELEGANCE
Dřevo je přírodní a teplý materiál – jak na pohled, 
tak na dotek. Do prostoru vnáší pocit pohodlí 
a intimity, připomíná také prostředí venkova a 
přírodu. To jsou hlavní důvody, proč je dřevo při 
utváření interiéru stále tak oblíbené. Dřevo je tím, 
co dodává charakter, styl a osobitost každému 
domu.

Neustálý vývoj produktů, využití nejnovějších 
technologií, tvůrčí talent v kombinaci s přírodou, 
sledování měnících se trendů a potřeb klientů, 
to jsou vlastnosti charakteristické pro podnik LIP 
BLED a také důvod vývoje nové řady produktů 
WOOD. Textura se zvýrazněnými póry dává pocit 
tepla přírody s vyváženými barvami dubu, což činí 
řadu WOOD ještě elegantnější.

Pro řadu WOOD je k dispozici také hranovací 
páska ABS, mezi výrobci nábytku v západní Evropě 
nejoblíbenější materiál na úpravu hran.



64

DVEŘE S PŘÍČNOU STRUKTUROU – modely TOPLINE PLUS

TOPLINE PLUS 
dub se suky rozpraskaný 
WOOD přírodní L1 příčně

TOPLINE PLUS 
dub se suky 
WOOD přírodní L1 příčně

TOPLINE PLUS 
dub 
WOOD přírodní L1 příčně



65

TOPLINE PLUS 
dub se suky rozpraskaný 
WOOD přírodní P1 podélně

TOPLINE PLUS 
dub se suky 
WOOD přírodní P1 podélně

TOPLINE PLUS 
dub 
WOOD přírodní P1 podélně

K 
D

IS
PO

ZI
CI

 T
AK

É 
VE

 S
VI

SL
É 

ST
RU

KT
U

ŘE



66

TOPLINE PRESTIGE
L1 dub FOREST kartáčovaný 

hnědý

PRESTIGE KOLEKCE 
Synchronizací přírodní struktury dřeva 
jsme vytvořili dveře, které zosobňují 
bohatství přírody. Suky, praskliny a 
nejrůznější struktury vyzařují divočinu 
a zároveň zdůrazňují jedinečnost a 
charakteristiku dřeva.

K dispozici také ve  
svislé struktuře!



67

Příroda nás inspiruje.

Povrch se synchronizovanými póry 
pro vzhled skutečného MASIVNÍHO 
dřeva.

TOPLINE PRESTIGE
L1 dub FOREST kartáčovaný 
bílá

Výhody
FORTE RUBU

Výhody:
• ochrana hran
• povrch odolný proti nárazům
• povrch odolný proti poškrábání
• povrch odolný proti opotřebení
• povrch odolný vůči teplu
• vysoká povrchová pevnost

ABS ROB  –  
Barva odpovídající 
povrchu



68

TRENDY VE FOLIOVANÝCH POVRŠÍCH 

DYNAMIC KOLEKCE
Nová rozšířená nabídka 
foliovaných povrchů
DYNAMIC s hrubou 3D 
povrchovou strukturou 
je skvělou a vděčnou 
náhradou klasických 
DUBOVÝCH dýhovaných 
dveří.

TOPLINE DYNAMIC
L1 dub sukatý 3D

TOPLINE DYNAMIC
L1 dub sukatý s prasklinami



69

TOPLINE DYNAMIC 
P1 borovice fantasy bílá

TOPLINE DYNAMIC
L1 borovice fantasy šedá

TOPLINE DYNAMIC
P1 borovice fantasy šedá

TOPLINE DYNAMIC 
L1 borovice fantasy bílá



70

TOPLINE MILLENIUM 
alpská borovice šedá

MILLENIUM 
KOLEKCE



71

NÁKRESY MODELŮ 
TOPLINE 

model L1
příčná struktura

model P1
svislá struktura

PŘI VÝBĚRU  
VHODNÝCH DVEŘÍ 
vezměte v úvahu následující: materiály, 
barvy a linie by měly být vzájemně 
sladěné. Základní styl dekorace by měl 
být přizpůsoben samotné místnosti. 
Při rozmisťování nábytku v místnosti by 
jednotlivé prvky měly dodržovat určitý směr.




